周辺機器
12
ヒーター用温度スイッチ
AM2-XB1
>可変温度設定 >DINレール取り付け
>接点容量大 >電源不要
制御盤内の温度変化に応じて、ヒーターの運転・停止を自動制御。設定した温度
でヒーターをOFFし、OFFした温度から4°C低下すると再びヒーターをONします。

04702.0-03 2A 90-110VAC、30W   7台   5台 2台
04702.0-00 3A 120-240VAC、30W   3台   1台 1台
CSK 060
06040.9-00 0.7A 100-120VAC、10W 21台 14台 7台
06040.0-00 1A 120-240VAC、10W 10台   5台 5台
06030.9-00 2A 100-120VAC、20W   7台   5台 2台
06030.0-00 2.5A 120-240VAC、20W   4台   2台 2台
CS 060
06000.9-00 1.5A 100-120VAC、50W 10台 6台 3台
06000.0-00 2.5A 120-240VAC、50 W   4台 2台 2台
06010.9-00 9A 100-120VAC、100W   1台 1台 －
06010.0-00 4.5A 120-240VAC、100 W   2台 1台 1台
06020.9-00 12A 100-120VAC、150W   1台 – –
06020.0-00 8A 120-240VAC、150 W   1台 – –
HMA
HMA100F-1 – 100VAC、100W 6台 3台 3台
HMA100F-4 – 200VAC、100W 6台 3台 3台
HMA150F-1 – 100VAC、150W 6台 3台 3台
HMA150F-4 – 200VAC、150W 6台 3台 3台
HMA200F-1 – 100VAC、200W 4台 2台 2台
HMA200F-4 – 200VAC、200W 4台 2台 2台
HMA300F-1 – 100VAC、300W 2台 1台 1台
HMA300F-4 – 200VAC、300W 2台 1台 1台
HMA400F-1 – 100VAC、400W 2台 1台 1台
HMA400F-4 – 200VAC、400W 2台 1台 1台
 ✽固定温度スイッチの品番は、4ページをご覧ください。
 ●DC入力でご使用の場合はお問合わせください。（HMAシリーズは除く）
ご注意
 ●複数のヒーターを接続する場合は、ヒーターの入力電流合計がスイッチの接点容量を超えないようにお使い下さい。